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Protokół Nr 26/2022 

zdalnego (online) posiedzenia Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 21.03.2022 r 

początek  godz. 15.00  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji, p. Wioletta Śląska - Zyśk otworzyła zdalne posiedzenie  Komisji 

Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i powitała członków 

komisji oraz pozostałych uczestników posiedzenia.  Kolejno poprosiła o sprawdzenie 

obecności, a następnie stwierdziła  kworum. 

 

Obecni członkowie Komisji:  

Wioletta Śląska-Zyśk – Przewodnicząca Komisji,   

Grażyna Kluge,  

Sylwia Jaskulska, 

Marcin Kuchciński, 

Bożenna Ulewicz, 

Patryk Kozłowski. 

 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji  zapytała o uwagi do przesłanego porządku posiedzenia, uwag nie 

zgłoszono. W związku z powyższym zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem.                                       

Za przyjęciem porządku  głosowało – 6 członków Komisji, przeciw - 0, wstrzymało się – 0.  

Porządek posiedzenia kształtował się następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Zaopiniowanie materiałów na XXXVI Sesję Sejmiku: 

 projektu uchwały  w sprawie powołania członków Rady Muzeum Kultury Ludowej                                       

w Węgorzewie. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Ełk pomocy finansowej                             

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Ełckie Centrum Kultury. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy 

finansowej  w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Lidzbarski Dom Kultury. 

 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy finansowej                        

w formie dotacji celowej na dofinasowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu wraz                     

z oddziałem - Muzeum Kajki w Ogródku. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg pomocy finansowej                       

w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez miejskie instytucje kultury. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Braniewo pomocy finansowej    

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Braniewskie Centrum Kultury im. Tadeusza Kopacza                                     

w Braniewie. 
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 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Mrągowo pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej   na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Mrągowskie Centrum Kultury. 

 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie - Miastu i Gminie Pasłęk pomocy 

finansowej    w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Pasłęcki Ośrodek Kultury. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Gminny Ośrodek Kultury w Sorkwitach. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Gminę Ryn. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Iława pomocy finansowej                    

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Iławskie Centrum Kultury. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr Lalek. 

 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Związkowi Gmin Warmińsko-Mazurskich 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań                     

w zakresie kultury. 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminę Miejską Ostróda. 

4. Sprawy różne. 

5. Przyjęcie protokołu Nr 25/2022 z posiedzenia komisji  z dnia 14.02.2022 r.  

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

3. Zaopiniowanie materiałów na XXXVI Sesje Sejmiku: 

 

 projektu uchwały  w sprawie powołania członków Rady Muzeum Kultury 

Ludowej  w Węgorzewie. 

 

Głos zabrał Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji p. Zdzisław Fadrowski, który  

poinformował, iż kończy się czteroletnia kadencja członków Rady Muzeum Kultury Ludowej 

w Węgorzewie i należy powołać nową radę.  Powiedział, iż  zgodnie z art. 11 ust. 5 Ustawy                         

o muzeach w skład rady wchodzą osoby powołane spośród kandydatów wskazanych                            

przez odpowiednie instytucje, następnie je wymienił. W dalszej części wymienił zgłoszonych 

kandydatów.  

Radna Bożenna Ulewicz zapytała o przedstawiciela Ministra właściwego do spraw kultury                  

i ochrony dziedzictwa narodowego, którego nie ma wśród członków rady. 
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Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji wyjaśnił, iż Minister Kultury i  Dziedzictwa 

Narodowego   nie zgłosił przedstawiciela ponieważ Muzeum Kultury Ludowej  nie należy do 

muzeów walk i martyrologii.  

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy do ww. projektu uchwały są pytania lub uwagi.                               

W związku z ich brakiem zarządziła głosowanie nad projektem uchwały  w sprawie powołania 

członków Rady Muzeum Kultury Ludowej  w Węgorzewie. 

 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła, aby Dyrektor Zdzisław Fadrowski przedstawił kolejno 

projekty uchwał dotyczące poszczególnych gmin wraz z kwotą dofinansowania.  

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Ełk pomocy finansowej                    

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Ełckie Centrum Kultury. 

 

Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji p. Zdzisław Fadrowski poinformował, iż kolejne   

15 uchwał dotyczy udzielenia pomocy finansowej Samorządu Województwa na realizacje 

zadań z zakresu kultury. Następnie przeszedł do omawiania konkretnych projektów uchwał i 

wskazał, iż województwo udziela pomocy finansowej Gminie-Miastu Ełk w formie dotacji 

celowej w kwocie 40 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2022 działań z zakresu 

kultury realizowanych przez Ełckie Centrum Kultury. Pomoc finansowa zostanie udzielona na  

organizację XIX Światowego Festiwalu Folkloru „Tęcza” ,  organizację II edycji Festiwalu 

„Bez Kurtyny” oraz organizację XXVII Mazurskiego Lata Kabaretowego Mulatka. 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do przedstawionego projektu uchwały. W związku 

z ich brakiem zarządziła głosowanie. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński 

pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań 

w zakresie kultury realizowanych przez Lidzbarski Dom Kultury. 

 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński pomocy finansowej w formie dotacji celowej                                

w kwocie 20 000,00 zł, na wsparcie organizacji „43 Lidzbarskich Wieczorów Humoru                               

i Satyry”.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  materiału. W związku z ich brakiem zarządziła 

głosowanie nad powyższym  projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 5 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 1. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 
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 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy finansowej                        

w formie dotacji celowej na dofinasowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu 

wraz z oddziałem - Muzeum Kajki w Ogródku. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Powiatowi Piskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 50 000,00 zł                               

na dofinansowanie działań w zakresie kultury realizowanych przez Muzeum Konstantego 

Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu wraz z oddziałem - Muzeum Kajki w Ogródku,                                        

tj. organizacji wernisażu wraz z wydarzeniami towarzyszącymi, publikacji wydawnictwa 

okolicznościowego, poszerzenia oferty edukacyjnej oraz działań promocyjnych.   

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez miejskie instytucje kultury. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Miastu Elbląg pomocy finansowej w formie dotacji celowej  w kwocie 45 000,00 zł         

na zadania realizowane przez elbląskie instytucje kultury, tj; Elbląską Orkiestrę Kameralną, 

Bibliotekę Elbląską, Centrum Sztuki Galerię EL oraz Muzeum Archeologiczno-Historyczne                      

w Elblągu. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miastu Braniewo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań                                

w zakresie kultury realizowanych przez Braniewskie Centrum Kultury                                  

im. Tadeusza Kopacza w Braniewie. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Miastu Braniewo pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 20 000,00 zł                    

na realizację zadania pn: Artystyczno-poznawcze poszukiwanie tożsamości warmińskiej 

realizowane przez Braniewskie Centrum Kultury. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 
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 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Mrągowo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań                              

w zakresie kultury realizowanych przez Mrągowskie Centrum Kultury. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Miastu Mrągowo pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie                        

30 000,00 zł na realizację zadań: XVIII Wojewódzkiego Przeglądu Rękodzieła Artystycznego 

oraz XXVII Festiwalu Piosenki Kresowej.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 

 

 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie. 

 

Przewodnicząca Komisji wskazała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela Gminie 

Iława pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 15 000, 00 zł,  na dofinansowanie 

w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury                                        

w Lasecznie  z przeznaczeniem  na dofinansowanie  organizacji XVI edycji Festiwalu „Nad 

Jeziorakiem” Siemiany 2022.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 8 

 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie - Miastu i Gminie Pasłęk pomocy 

finansowej    w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań                          

w zakresie kultury realizowanych przez Pasłęcki Ośrodek Kultury. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie – Miastu i Gminie Pasłęk pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 

10 000,00 zł  na zadania  realizowane przez Pasłęcki Ośrodek Kultury, tj; Wojewódzki Konkurs 

Wokalny – „Talent 2022” oraz „Festiwal Orkiestr Dętych”.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                             Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  9 
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 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy finansowej                       

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Sorkwitach. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Sorkwity pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 7 000,00 zł                             

na wsparcie finansowe organizacji XI Festiwalu Kultury Mazurskiej. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                             Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  10 

 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminę Ryn. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Ryn pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 20 000,00  zł na wsparcie   

Festiwalu Kultury Średniowiecznej „Masuria 2022”.  

 

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  11 

 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Iława pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań                                

w zakresie kultury realizowanych przez Iławskie Centrum Kultury. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Miejskiej Iława pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 10 000,00  zł 

na dofinansowanie organizacji 51. Międzynarodowego Festiwalu Jazzu Tradycyjnego Old Jazz 

Meeting „Złota Tarka”.  

Przewodnicząca Komisji zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  12 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej                            

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr 

Lalek. 
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Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Olsztyn pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 50 000,00 zł                   

na dofinansowanie działań w zakresie kultury realizowanych przez Miejski Ośrodek Kultury    

w Olsztynie na zadania: III Zlot Animatorów Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

wsparcie projektów realizowanych przez Olsztyński Teatr Lalek, tj: „Dziecięce poranki”, 

„Teatr dla Mas-edycja III Weekendowo”, „Terenowa Edukacja Teatralna”. 

 

Radna Bożenna Ulewicz zaproponowała, aby w przyszłym roku sporządzić dwa odrębne 

projekty uchwał, w celu rozdzielenia powyższego zadania. Pani Radna  głosowałaby przeciw  

dofinansowaniu dla Miejskiego Ośrodka Kultury natomiast na Teatr Lalek przyznałaby środki 

finansowe. Dodała, że w związku z powyższy  ma dylemat jaki sposób  zagłosować.  

 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o zaopiniowanie ww. projektu uchwały.  

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  13 

 

 

 projektu uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Orzysz pomocy finansowej  w formie dotacji celowej w kwocie 50 000,00 zł,                                

na zadanie realizowane przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu                   

pn: „Walka czołgów 2022”. Przewodnicząca dodała, iż w ubiegłym tygodniu brała udział                                    

w wydarzeniu organizowanym przez Muzeum dotyczącym  wydania V publikacji z serii 

Krajobraz Kulturowy Ziemi Orzyskiej, którą zrealizowano przy wsparciu finansowym 

Samorządu Województwa.  Kontynuując przekazała członkom komisji pozdrowienia                                   

wraz z  podziękowaniem za wsparcie finansowe od Burmistrza Orzysza.  

Następnie  zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem zarządziła 

głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  14 

 

 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Związkowi Gmin Warmińsko-Mazurskich 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań 

w zakresie kultury. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Związkowi Gmin Warmińsko-Mazurskich pomocy finansowej w formie dotacji celowej                         

w kwocie 40 000,00 zł na organizację koncertów muzyki kameralnej, pt. „Muzyka europejska 

w zabytkach i przyrodzie Warmii i Mazur  - koncerty kameralne”.  

 

Następnie  zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem zarządziła 

głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 



8 
 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 6 członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

                                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  15 

 

 

 projektu uchwały w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań                                

w zakresie kultury realizowanych przez Gminę Miejską Ostróda. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, iż Województwo Warmińsko-Mazurskie udziela 

Gminie Miejskiej Ostróda pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie                             

10 000,00 zł na wsparcie finansowe organizacji strefy rodzinnej podczas wydarzenia „Dni 

Ostródy”. Następnie  zapytała o uwagi do  projektu uchwały. W związku z ich brakiem 

zarządziła głosowanie nad  powyższym projektem uchwały. 

Za przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało – 5  członków Komisji, przeciw – 0, 

wstrzymało się – 1. 

                                                                              Uchwała Komisji stanowi załącznik nr  16 

 

4. Sprawy różne. 

 

 Członek Zarządu, a zarazem członek komisji, p. Sylwia Jaskulska poinformowała o sytuacji 

dotyczącej  naboru dzieci z Ukrainy do Zespołu Szkół  z Ukraińskim   Językiem Nauczania                   

w Górowie Iławeckim. Wskazała, iż każdego dnia zgłaszają się mamy z dziećmi z Ukrainy                     

w celu przyjęcia ich do szkoły lub uzyskania porady. Dodała, iż  do klas maturalnych trafiło 16 

uczniów z Ukrainy, a do szkoły podstawowej 49 uczniów.  Poinformowała, iż w dniu 

dzisiejszym otrzymała raport od Dyrektor Zespołu Szkół z Ukraińskim Językiem Nauczania                   

w Górowie Iławeckim, z którego wynika, iż aktualnie w szkole przebywa 140 cudzoziemców. 

Natomiast wszystkich uczniów w liceum ogólnokształcącym  jest  152, a  w szkole 

podstawowej 123 uczniów. 

5. Przyjęcie protokołu Nr 25/2022 z posiedzenia komisji  z dnia 14.02.2022r.  

 

Przewodnicząca Komisji  zapytała o uwagi do przesłanego  protokołu. Ponieważ nie było  uwag  

zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu Nr 25/2022 z posiedzenia Komisji                             

z dnia 14.02.2022 r. 

 Za przyjęciem protokołu  głosowało - 6 radnych, przeciw - 0, wstrzymało się  – 0 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad  Przewodnicząca Komisji  podziękowała uczestnikom                          

za udział  w zdalnym  posiedzeniu  Komisji.  

 

Przewodnicząca Komisji  

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 

 

Protokołowała: 

Mirosława Baran-Styczyszyn 
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Załącznik Nr 1  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

Uchwała Nr 26/89/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie powołania członków Rady Muzeum Kultury Ludowej                       

w Węgorzewie. 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 2  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/90/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Ełk pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie  w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Ełckie Centrum Kultury. 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 3  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/91/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Lidzbark Warmiński 

pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań                            

w zakresie kultury realizowanych przez Lidzbarski Dom Kultury. 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 4  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/92/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Powiatowi Piskiemu pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej  na dofinasowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego w Praniu wraz                           

z oddziałem - Muzeum Kajki w Ogródku. 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 5  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/93/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Elbląg pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez miejskie instytucje kultury. 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 6  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/94/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Braniewo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Braniewskie Centrum Kultury im. Tadeusza Kopacza                        

w Braniewie. 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 7  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

Uchwała Nr 26/95/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miastu Mrągowo pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Mrągowskie Centrum Kultury. 

 

   

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 8  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/96/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Iława pomocy finansowej                 

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie. 

  

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 9  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

Uchwała Nr 26/97/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie - Miastu i Gminie Pasłęk 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań                       

w zakresie kultury realizowanych przez Pasłęcki Ośrodek Kultury.  

 

   

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 10  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/98/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Sorkwity pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Sorkwitach. 

 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 11  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

Uchwała Nr 26/99/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Ryn pomocy finansowej                       

w formie dotacji celowej  na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Gminę Ryn. 

 

   

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 12  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/100/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Iława pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej   na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Iławskie Centrum Kultury. 

 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 13  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/101/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Olsztyn pomocy finansowej                                     

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury realizowanych 

przez Miejski Ośrodek Kultury w Olsztynie oraz Olsztyński Teatr Lalek. 

 

   

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala,  co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 14  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 
Uchwała Nr 26/102/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Orzysz pomocy finansowej                   

w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie kultury 

realizowanych przez Muzeum Wojska, Wojskowości i Ziemi Orzyskiej w Orzyszu. 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 15  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/103/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Związkowi Gmin Warmińsko-

Mazurskich pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. 

działań w zakresie kultury. 

 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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Załącznik Nr 16  

do Protokołu Nr 26/2022 

z posiedzenia Komisji 

Kultury i Edukacji  

21.03.2022 

 

 

Uchwała Nr 26/104/22 

Komisji Kultury i Edukacji  

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2022  r. 

 

 

opiniująca projekt uchwały  w sprawie udzielenia Gminie Miejskiej Ostróda pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie w 2022 r. działań w zakresie 

kultury realizowanych przez Gminę Miejską Ostróda. 

 

 

  Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu  Województwa  Warmińsko  - Mazurskiego (Dz. Urz. 

Woj. Warm.- Maz.  z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Komisja Kultury i Edukacji Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie 

opiniuje w/w projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Komisji 

 

/-/ Wioletta Śląska –Zyśk 
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